
 
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 

Interní grantová agentura UP Olomouc – FTK UP 
Fakulta tělesné kultury 

Hodnotící komise FTK UP 

Zasedání komise 

 

Zápis č. 2/2011 

 

ze zasedání Hodnotící komise FTK UP konaného dne 18. dubna 2011 v 10.00 hod. v místnosti 

NC 519 FTK UP. 

 

Přítomni:  prof. PhDr. M. Janura, Dr., prof. PhDr. I. Jirásek, Ph.D., prof. PhDr. K. Frömel, 

DrSc., doc. PaedDr. T. Dohnal, CSc., doc. MUDr. P. Stejskal, CSc., prof. PhDr. 

H. Válková, CSc., 

Omluveni:  prof. MUDr. J. Opavský, CSc. 

 

 

Program jednání: 

Pozastavení projektů „neúspěšným“ řešitelům 2010 

 

 

Členové Hodnotící komise diskutovali nad pozastavením projektů „neúspěšných“ řešitelů v r. 2010 

(tj. řešitelé, kteří při obhajobě projektů dne 28. 3. 2011 získali jiné hodnocení než „A“) a zároveň 

úspěšných žadatelů o projekt v r. 2011. 

Konkrétně se týká Mgr. Khomutove (dle záv. zprávy získala hodnocení D – schváleno s fin. i 

věcnou výhradou) a Mgr. Vrbové (dle záv. zprávy získala hodnocení B – schváleno s věcnou 

výhradou).  

 

Z diskuse vyplynulo:  

– pozastavení projektů výše uvedeným řešitelům (zjistit kolik je již vyčerpáno) 

– o tyto fin. prostředky navýšit/dofinancovat krácené rozpočty projektů na r. 2011 

– pro další výzvy/vyhlášení – doplnit podněty k pravidlům (příp. vracení fin. prostředků apod.) 

 

 

Jednání grantové komise bylo ukončeno v 10.45 hod.  

 

 

 

V Olomouci dne 18. dubna 2011 

 

Zapsala: I. Tezzelová 


